
ЗБИРНИ ПРИЈАВИ ЗА ЗАБОЛЕНИ – УМРЕНИ ОД ГРИП 
 
 СКОПЈЕ                                                            ОКТОМВРИ  2012                      

40 недела (01.10.2012-07.10.2012) 
старосна група заболени умрени 

0 - 4 0 0 

5 - 14 0 0 

15 - 64 0 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 0 0 
                                                          

      41 недела (08.10.2012-14.10.2012) 
старосна група заболени умрени 

0 - 4 0 0 

5 - 14 0 0 

15 - 64 0 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 0 0 

42 недела (15.10.2012-21.10.2012) 
старосна група заболени умрени 

0 - 4 0 0 

5 - 14 0 0 

15 - 64 0 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 0 0 

43 недела (22.10.2012-28.10.2012) 
старосна група заболени умрени 

0 - 4 3 0 

5 - 14 0 0 

15 - 64 0 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 3 0 


